
Zarządzenie nr 159/2023 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

 z dnia 20 listopada 2023 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Środa Wielkopolska na rok 2023 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze 
zm.) oraz § 11 uchwały Nr LVIII/750/2022 z 15 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Środa Wielkopolska na rok 2023 zarządzam, co następuje - w uchwale Nr LVIII/750/2022 z 15 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Środa Wielkopolska na rok 2023 ze zmianami wprowadzam 
następujące zmiany: 

§ 1. 1. W § 1 w ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1 033 921,26 zł do kwoty 
205 603 392,49 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1) w pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1 033 921,26 zł do kwoty 195 707 809,50 zł, 

2) w ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 1 030 540,54 zł do kwoty 20 396 625,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
3,.  

2. W § 2 w ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 033 921,26 zł do kwoty 
233 024 919,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) w pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1 033 921,26 zł do kwoty 197 807 591,96 zł, 

2) wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 4,  

3) w ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami o kwotę 1 026 945,00 zł do kwoty 20 112 484,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

3. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 22 500,00 zł. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 
funduszu sołeckiego w roku 2023 zgodnie z załącznikiem nr 5. 

5. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 8 do uchwały - zestawienie dochodów z tytułu wpływów 
z Funduszu Pomocowego oraz wydatków finansowanych środkami z Funduszu Pomocowego, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6. 

6. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w zalączniku § 1 ust. 1 pkt 2 oraz w § 1 ust. 2 pkt 2,  zarządzenia 
Nr 148/2023 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z 2 listopada 2023 roku zmieniającego uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Środa Wielkopolska na rok 2023 polegającego na wskazaniu kwot zmian  dotacje 
celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami oraz  wydatki 
na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
16 638,18 zł podczas, gdy  dotacje oraz wydatki zostały zwiększone o kwotę 61 716,28 zł. Również 
w załączniku Nr 3 do zarządzenia wskazano kwotę zwiększenia dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 67 371,28 zł, a zwiększenia kwoty 
dotacji w dz. 600 rozdz. 60004 § 2010 w wysokości 11 153,28 zł, podczas gdy kwoty te wynoszą odpowiednio 
61 716,28 zł oraz 5 498,28 zł. 

7. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w zalączniku § 1 ust. 2 pkt 1,  zarządzenia Nr 147/2023 
Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z 27 października 2023 roku zmieniającego uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Środa Wielkopolska na rok 2023 polegającego na wskazaniu kwoty zmiany  
wydatków bieżących w wysokości 1 191 836,73 zł podczas, gdy  wydatki bieżące zostały zwiększone o kwotę 
422 123,55 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCE7CD97-0E8E-4063-B2CF-2D5F9A8BC8CB. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Środa 
Wielkopolska 

 
 

Piotr Mieloch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCE7CD97-0E8E-4063-B2CF-2D5F9A8BC8CB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 159/2023 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

DOCHODY - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 026 896,68 926,72 3 027 823,40 

 75095  Pozostała działalność 355 460,68 926,72 356 387,40 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

6 591,46 926,72 7 518,18 

852   Pomoc społeczna 2 229 480,74 -13 000,00 2 216 480,74 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 324 887,07 -13 000,00 311 887,07 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

278 640,00 -13 000,00 265 640,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 6 132 219,96 3 595,54 6 135 815,50 

 85334  Pomoc dla repatriantów 333 563,96 3 595,54 337 159,50 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

333 563,96 3 595,54 337 159,50 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 200 176,00 2 454,00 202 630,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 162 854,00 2 454,00 165 308,00 

  2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości 
przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

12 886,00 2 454,00 15 340,00 

855   Rodzina 15 893 262,21 1 039 945,00 16 933 207,21 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

14 966 613,80 1 036 442,00 16 003 055,80 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

14 779 586,00 1 036 442,00 15 816 028,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

198 815,00 3 503,00 202 318,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

198 815,00 3 503,00 202 318,00 

         
Razem: 204 569 471,23 1 033 921,26 205 603 392,49 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCE7CD97-0E8E-4063-B2CF-2D5F9A8BC8CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 159/2023 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

WYDATKI - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 079 631,14 0,00 3 079 631,14 

 01095  Pozostała działalność 2 749 631,14 0,00 2 749 631,14 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 108 096,48 0,00 108 096,48 
600   Transport i łączność 12 414 485,31 4 000,00 12 418 485,31 

 60019  Płatne parkowanie 176 400,00 4 000,00 180 400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 46 000,00 -7 000,00 39 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 11 000,00 81 000,00 

750   Administracja publiczna 19 395 768,04 926,72 19 396 694,76 
 75095  Pozostała działalność 4 453 510,49 926,72 4 454 437,21 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 435,58 926,22 6 361,80 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 59,30 0,50 59,80 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 991 540,00 3 500,00 995 040,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 244 100,00 3 500,00 247 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00 3 500,00 49 500,00 

758   Różne rozliczenia 768 000,00 -22 500,00 745 500,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 768 000,00 -22 500,00 745 500,00 
  4810 Rezerwy 668 000,00 -22 500,00 645 500,00 

801   Oświata i wychowanie 73 289 921,86 0,00 73 289 921,86 
 80101  Szkoły podstawowe 38 425 983,42 -1 580,00 38 424 403,42 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 596 768,69 1 000,00 2 597 768,69 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 234 500,00 -5 480,00 229 020,00 
  4270 Zakup usług remontowych 201 427,00 -8 300,00 193 127,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 838 197,00 1 200,00 839 397,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 141 737,47 10 000,00 13 151 737,47 
 80107  Świetlice szkolne 938 035,00 1 580,00 939 615,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 789,00 160,00 121 949,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 17 299,00 20,00 17 319,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 35 743,00 800,00 36 543,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 656 483,00 600,00 657 083,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

4 226 717,00 0,00 4 226 717,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 483 739,00 40,00 483 779,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 61 141,00 10,00 61 151,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 826,00 -40,00 43 786,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 90 466,00 480,00 90 946,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 392 286,00 -490,00 2 391 796,00 
 80195  Pozostała działalność 700 751,55 0,00 700 751,55 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 51 201,00 0,00 51 201,00 
852   Pomoc społeczna 9 603 746,01 -13 000,00 9 590 746,01 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 370 440,00 -13 000,00 357 440,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 276 540,00 -13 000,00 263 540,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCE7CD97-0E8E-4063-B2CF-2D5F9A8BC8CB. Podpisany Strona 1



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 7 338 853,66 3 595,54 7 342 449,20 

 85334  Pomoc dla repatriantów 533 563,96 3 595,54 537 159,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 396 364,48 3 595,54 399 960,02 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 711 265,00 2 454,00 713 719,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 205 627,00 2 454,00 208 081,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 18 466,00 2 454,00 20 920,00 

855   Rodzina 18 735 842,96 1 039 945,00 19 775 787,96 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

15 231 961,80 1 036 442,00 16 268 403,80 

  3110 Świadczenia społeczne 12 902 158,80 945 808,00 13 847 966,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 530 100,00 24 907,00 555 007,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 866,00 -2 914,00 34 952,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 574 945,10 62 767,00 1 637 712,10 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 11 119,50 1 203,00 12 322,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 111 681,05 4 671,00 116 352,05 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

198 815,00 3 503,00 202 318,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 198 815,00 3 503,00 202 318,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 39 659 306,37 15 000,00 39 674 306,37 
 90095  Pozostała działalność 7 668 030,55 15 000,00 7 683 030,55 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 344 280,00 15 000,00 359 280,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 17 574 336,54 0,00 17 574 336,54 

 92195  Pozostała działalność 1 610 518,26 0,00 1 610 518,26 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 539,41 -4 560,00 87 979,41 
  4300 Zakup usług pozostałych 283 329,76 4 560,00 287 889,76 

         
Razem: 231 990 998,72 1 033 921,26 233 024 919,98 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCE7CD97-0E8E-4063-B2CF-2D5F9A8BC8CB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 159/2023 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
- zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 290 034,53 -13 000,00 277 034,53 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 278 640,00 -13 000,00 265 640,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

278 640,00 -13 000,00 265 640,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 333 563,96 3 595,54 337 159,50 

 85334  Pomoc dla repatriantów 333 563,96 3 595,54 337 159,50 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

333 563,96 3 595,54 337 159,50 

855   Rodzina 15 019 904,80 1 039 945,00 16 059 849,80 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

14 816 613,80 1 036 442,00 15 853 055,80 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

14 779 586,00 1 036 442,00 15 816 028,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

198 815,00 3 503,00 202 318,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

198 815,00 3 503,00 202 318,00 

         
Razem: 19 366 084,65 1 030 540,54 20 396 625,19 

 
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 290 034,53 -13 000,00 277 034,53 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 278 640,00 -13 000,00 265 640,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 276 540,00 -13 000,00 263 540,00 
855   Rodzina 15 019 904,80 1 039 945,00 16 059 849,80 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

14 816 613,80 1 036 442,00 15 853 055,80 

  3110 Świadczenia społeczne 12 902 158,80 945 808,00 13 847 966,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216 523,00 24 907,00 241 430,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 866,00 -2 914,00 34 952,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 525 975,10 62 767,00 1 588 742,10 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 4 387,50 1 203,00 5 590,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 79 355,05 4 671,00 84 026,05 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCE7CD97-0E8E-4063-B2CF-2D5F9A8BC8CB. Podpisany Strona 1



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

198 815,00 3 503,00 202 318,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 198 815,00 3 503,00 202 318,00 
         

Razem: 19 085 539,78 1 026 945,00 20 112 484,78 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCE7CD97-0E8E-4063-B2CF-2D5F9A8BC8CB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 159/2023 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

Wydatki majątkowe - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 355 096,48 0,00 355 096,48 

 01095  Pozostała działalność 155 096,48 0,00 155 096,48 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 108 096,48 0,00 108 096,48 

   Montaż garażu wraz z utwardzeniem w 
Marianowie Brodowskim 2 500,00 -900,00 1 600,00 

   
Zakup i montaż pomieszczenia 
gospodarczego w Winnej Górze - 
dofinansowanie zadania z funduszu 
sołeckiego 

0,00 900,00 900,00 

         
Razem: 35 217 328,02 0,00 35 217 328,02 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCE7CD97-0E8E-4063-B2CF-2D5F9A8BC8CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 159/2023 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

Fundusz Sołecki - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 573 529,54 0,00 573 529,54 
 92195  Pozostała działalność 388 518,26 0,00 388 518,26 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 539,41 -4 560,00 80 979,41 

   
FS Janowo - organizacja festynów 
integracyjnych i wyjazd na spektakl 
teatralny 

6 000,00 -2 500,00 3 500,00 

   FS Pławce - organizacja festynów i 
warsztatów 6 000,00 1 140,00 7 140,00 

   FS Winna Góra - organizacja festynów 
integracyjnych 2 201,74 800,00 3 001,74 

   FS Zielniki - organizacja festynów 
integracyjnych 6 000,00 -4 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 270 329,76 4 560,00 274 889,76 

   
FS Janowo - organizacja festynów 
integracyjnych i wyjazd na spektakl 
teatralny 

12 561,39 2 500,00 15 061,39 

   FS Pławce - organizacja festynów i 
warsztatów 12 000,00 -1 140,00 10 860,00 

   FS Winna Góra - organizacja festynów 
integracyjnych 3 000,00 -800,00 2 200,00 

   FS Zielniki - organizacja festynów 
integracyjnych 3 500,00 4 000,00 7 500,00 

         
Razem: 1 026 543,27 0,00 1 026 543,27 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCE7CD97-0E8E-4063-B2CF-2D5F9A8BC8CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 159/2023 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

Dochody z tytułu wpływów z Funduszu Pomocy - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 591,46 926,72 7 518,18 

 75095  Pozostała działalność 6 591,46 926,72 7 518,18 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

6 591,46 926,72 7 518,18 

         
Razem: 7 898 628,55 926,72 7 899 555,27 

 
Wydatki finansowane środkami z Funduszu Pomocy  - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 591,46 926,72 7 518,18 

 75095  Pozostała działalność 6 591,46 926,72 7 518,18 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 435,58 926,22 6 361,80 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 59,30 0,50 59,80 

         
Razem: 7 898 866,99 926,72 7 899 793,71 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCE7CD97-0E8E-4063-B2CF-2D5F9A8BC8CB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 159/2023 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 20 listopada 2023 roku 

Na podstawie pism Wojewody Wielkopolskiego oraz Krajowego Biura Wyborczego wprowadza się 
dochody i wydatki: 

- w kwocie 3 595,54 zł (853/85334) jako refundacja poniesionych wydatków w latach ubiegłych na 
pomoc repatriantom, 

- w kwocie 2 454,00 zł (854/85415) z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i 
materiałów edukacyjnych, 

- w kwocie 3 503,00 zł (855/85513) z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie zdrowotne, 

- w kwocie 1 036 442,00 zł (855/85502) z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych i 
pielęgnacyjnych. 

Zmniejsza się dochody z tytułu dotacji oraz wydatki w kwocie 13 000 zł w dz. 852 rozdz. 85228 zgodnie 
z pismem Wojewody Wielkopolskiego. 

Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach z Funduszu Pomocy związanych z realizacją zadań 
wymienionych w art. 4 i art. 9 ust. 1a i 1b ustawy w kwocie 926,72 zł (750/75095) 

Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 22 500 zł z przeznaczeniem na zakup paliwa Straży 
Miejskiej, zakup iluminacji świątecznej i bieżące wydatki w strefie płatnego parkowania . 

Przenosi się kwotę 49 828,18 zł między jednostkami na pomoc zdrowotną dla nauczycieli szkół 
(801/80195). 

Wprowadza się zmiany w wydatkach funduszu sołeckiego sołectw Winna Góra, Pławce, Zielniki, Janowo 
(921/92195). 

Przenosi się kwotę 900 zł w wydatkach majątkowych na dofinansowanie zadania funduszu sołeckiego 
Sołectwa Winna Góra polegającego na zakupie i montażu pomieszczenia gospodarczego. 

Przenosi się wydatki w kwocie 7 000 zł między paragrafami z przeznaczeniem na zakup usług 
niezbędnych dla funkcjonowania strefy płatnego parkowania (600/60019). 

Przenosi się wydatki w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Starkówcu Piątkowskim w łącznej 
kwocie 14 310 zł (801/80101, 80107 i 80150) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCE7CD97-0E8E-4063-B2CF-2D5F9A8BC8CB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 159/2023 BURMISTRZA MIASTA ŚRODA WIELKOPOLSKA  z dnia 20 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - DOCHODY - zmiany
	Załącznik 2 - WYDATKI - zmiany
	Załącznik 3 - Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami - zmiany
	Załącznik 4 - Wydatki majątkowe - zmiany
	Załącznik 5 - Fundusz Sołecki - zmiany
	Załącznik 6 - Dochody z tytułu wpływów z Funduszu Pomocy - zmiany
	Uzasadnienie


